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ViaBlue TS Steckverbindungen, Maßstab 1:1, Angaben in Millimeter

a o tr p e o t o h e  24 Kar t echtverg ldet, ans ar nte Is la i ns üls ,
2K na m  s r S c e g e u s c rabelauf h e bi  8 mm  p o te k r, 2 roße Fixi r ng s h auben 

V
ia

B
lu

e
  TS Fle

xib
le

 P
in

A
rt.-N

r. 3
0
2
1
2

5
0

2.5


	Seite1

